
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 460/23
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Goggi Angela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Gambino Stefania

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL 
CONCORSO  PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 
POSTO DI ORTOTTISTA – ASSISTENTE DI OFTALMOLOGIA –AREA DEI 
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI A TEMPO 
INDETERMINATO E A TEMPO PIENO
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Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la legge 30/12/2021 n. 234: “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2022 e bilancio 
pluriennale per il triennio 2022-2024” ove per il S.S.N. non è disposto il blocco delle assunzioni per i contratti a 
tempo determinato e indeterminato per il Servizio Sanitario Nazionale;

Vista la deliberazione n.2700 del 25.11.2022 con la quale è stato  indetto  concorso pubblico, per titoli ed 
esami, per la copertura di n.1 posto di Ortottista  - Assistente di Oftalmologia – Area  dei professionisti della 
salute e dei funzionari, a tempo indeterminato e a tempo pieno;

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando del concorso pubblico in oggetto, ossia alla data del 
9.02.2023, sono pervenute n.81 domande di partecipazione, tramite le modalità indicate nel bando per la 
posizione di cui in oggetto (Allegato n.1 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione);

Esaminata la documentazione presentata dai candidati onde accertare il possesso, da parte degli stessi, dei 
requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa e verificato che :

 i candidati di cui (all’allegato n.2 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione)  risultano 
in possesso dei requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa concorsuale;

 il candidati di cui (all’allegato n.3 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione) vengono 
ammessi con riserva per i motivi indicati nell’allegato in corrispondenza dei loro nomi;

 i candidati di cui (all’allegato n.4 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione) non 
vengono ammessi  per i motivi indicati nell’allegato in corrispondenza dei loro nomi;

 
Ritenuto pertanto opportuno e necessario procedere all’ammissione dei candidati elencati negli allegati n.2 e 
n.3 , parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, che risultano in possesso dei requisiti previsti 
dalla vigente normativa concorsuale;

Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere cosi composta:

Presidente:
Barbara Margherita PINNA  Direttore S.C. DAPSS - ASST Santi Paolo e Carlo;
Componenti Titolari:
Rachele ANTONINI Ortottista  - Istituto Nazionale dei Tumori 
Paolo FERRI Ortottista  - ASST Santi Paolo e Carlo;
Supplenti:
Barbara CALONGHI Ortottista  - IRCCS Policlinico di Milano;
Valeria MINORINI Ortottista  - IRCCS Policlinico di Milano;
Segretaria:
Stefania GAMBINO  Assistente Amministrativo - ASST Santi Paolo e Carlo;

Su proposta del Dirigente Responsabile S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, il quale attesta la 
legittimità del presente provvedimento, nonché la copertura finanziaria dello stesso;

Acquisito il parere espresso dal Direttore ad interim della S.C. Affari Generali e Legali in ordine alla regolarità 
di formazione del presente provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espresso dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA
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Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di prendere atto dei candidati  che hanno presentato domanda  al concorso di cui trattasi, come da 
elenco allegato 1) alla presente;

2. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.1 posto di Ortottista  - 
Assistente di Oftalmologia – Arei dei professionisti della salute e dei funzionari, a tempo indeterminato 
e a tempo pieno i candidati elencati nell’allegato n.2, parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione;

3. di ammettere con riserva al concorso pubblico sopracitato i candidati elencati nell’allegato n.3, parte 
integrante e sostanziale della presente deliberazione per i motivi indicati nell’allegato in corrispondenza 
dei loro nomi;

4. di non ammettere al suddetto concorso i candidati elencati nell’allegato n.4 per i motivi indicati 
nell’allegato in corrispondenza dei loro nomi; 

5. di nominare la seguente Commissione Esaminatrice:
 

Presidente:
Barbara Margherita PINNA  Direttore S.C. DAPSS - ASST Santi Paolo e Carlo;
Componenti Titolari:
Rachele ANTONINI Ortottista  - Istituto Nazionale dei Tumori 
Paolo FERRI Ortottista  - ASST Santi Paolo e Carlo;
Supplenti:
Barbara CALONGHI Ortottista  - IRCCS Policlinico di Milano;
Valeria MINORINI Ortottista  - IRCCS Policlinico di Milano;
Segretaria:
Stefania GAMBINO  Assistente Amministrativo - ASST Santi Paolo e Carlo;

6. di dare atto che non derivano  oneri dal presente provvedimento; i costi per l’assunzione del personale   
verranno iscritti nel B.P.E. dell’anno 2023 e successivi, nel rispetto del budget assegnato per il 
personale da parte della Regione Lombardia;

7. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.
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ELENCO CANDIDATI 

   
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di collaboratore professionale sanitario ORTOTTISTA cat. D a tempo 
indeterminato e a tempo pieno 
 
ALLEGATO N. 1 – ELENCO COMPLETO  
 

 CANDIDATO CODICE FISCALE NATO IL A 
 

 Pag. 1 

1)   ABITANTE  ALESSIA BTNLSS99M59C619L 19/08/1999 CHIAROMONTE 

2)   ALESSI  CRISTINA LSSCST91D63F158I 23/04/1991 MESSINA 

3)   AMANTE  ROSETTA MNTRTT80R67F158S 27/10/1980 MESSINA 

4)   ANTONACCI  FEDERICA NTNFRC92E62D643Q 22/05/1992 FOGGIA 

5)   BANCHERI  FLAVIA VINCENZA BNCFVV92A67H792J 27/01/1992 SAN CATALDO 

6)   BONGIORNI  ROSA BNGRSO62M48F023O 08/08/1962 MASSA 

7)   BUONOMO  GIOVANNA BNMGNN00M65F839A 25/08/2000 NAPOLI 

8)   CAMILLETTI  ALESSANDRO CMLLSN99M05D542N 05/08/1999 FERMO 

9)   CATALANO  MARIA EVELIN CTLMVL99D69F112G 29/04/1999 MELITO DI PORTO SALVO 

10)   CILIBERTO  LUCIA CLBLCU96T61A485Z 21/12/1996 ATESSA 

11)   CIOCHETTA  ILARIA CCHLRI89S45F205B 05/11/1989 MILANO 

12)   COCUZZA  MARTINA CCZMTN97M56M088T 16/08/1997 VITTORIA 

13)   COLOMBO  STEFANIA CLMSFN90D53D286T 13/04/1990 DESIO 

14)   COPES  SILVIA CPSSLV95R46E063Q 06/10/1995 GIUSSANO 

15)   COSENZA  SARA CSNSRA90R63L103Z 23/10/1990 TERAMO 

16)   COSTANTINI  MARA CSTMRA90P63L182O 23/09/1990 TIVOLI 

17)   D’AGOSTINO  FLAVIA DGSFLV97L43G482W 03/07/1997 PESCARA 

18)   DE MATTEIS  ILARIA DMTLRI95L61B180C 21/07/1995 BRINDISI 

19)   DE SANTIS  NICOLE DSNNCL93S64D969U 24/11/1993 GENOVA 

20)   DEROSA  MICHELE DRSMHL00C05A225L 05/03/2000 ALTAMURA 

21)   DI PAOLO  LUDOVICA DPLLVC00C54G482T 14/03/2000 PESCARA 

22)   FALASCO  CAMILLA FLSCLL98D55G224Z 15/04/1998 PADOVA 

23)   FERRANTI  FLORIANA FRRFRN95S65G273Q 25/11/1995 PALERMO 

24)   FERRARI  GIULIA FRRGLI98P65D662G 25/09/1998 FONDI 

25)   FERRARINI  STEFANIA FRRSFN70R53I829N 13/10/1970 SONDRIO 

26)   FRANCI  MARCELLA MARIA DOMENICA FRNMCL63T49F205C 09/12/1963 MILANO 

27)   FRINI  SILVIA FRNSLV93R48C816D 08/10/1993 CODOGNO 

28)   GALLO  VANESSA GLLVSS94C65L750I 25/03/1994 VERCELLI 

29)   GARGANO  ROSARIA GRGRSR92B56F912M 16/02/1992 NOCERA INFERIORE 

30)   GARONE  ROSSELLA GRNRSL97E55B963A 15/05/1997 CASERTA 

31)   GARZARELLA  FABIO GRZFBA91C21G482N 21/03/1991 PESCARA 

32)   GIANNÌ  MARIO CRISTIAN GNNMCR97E06F839A 06/05/1997 NAPOLI 

33)   KATROSHI  MEGI KTRMGE91P55Z100Z 15/09/1991 ALBANIA 

34)   LAZZARA  ALESSIA LZZLSS99A54I356R 14/01/1999 SANTO STEFANO QUISQUINA 

35)   LIPANI  TANCREDI CALOGERO MARIA LPNTCR94T04G273X 04/12/1994 PALERMO 

36)   LO PRESTI  LAURA LPRLRA92M67B157D 27/08/1992 BRESCIA 

37)   MACCHIA  ROBERTA MCCRRT91S45A662Q 05/11/1991 BARI 

38)   MANCLOSSI  CHIARA MNCCHR85A58D142D 18/01/1985 CREMA 

39)   MAPELLI  LUCA MPLLCU00D14L400I 14/04/2000 TREVIGLIO 

40)   MARCHESI  ROBERTO MRCRRT93A18A794I 18/01/1993 BERGAMO 

41)   MARCHIONE  MANUELA MRCMNL81T61H501N 21/12/1981 ROMA 

42)   MARINONI  GLORIA MRNGLR00B42A794X 02/02/2000 BERGAMO 

43)   MARRO  COSTANZO MRRCTN88P25F912T 25/09/1988 25/09/1988 

44)   MARTINELLI  MANLIO LORENZO MRTMLL95L11I577W 11/07/1995 SEGRATE 

45)   MARZENTA  SARA MRZSRA97L68E801I 28/07/1997 ABBIATEGRASSO 

46)   MELFA  SIMONE MLFSMN98S11C342V 11/11/1998 ENNA 

47)   MERICO  ANNA MRCNNA85A52B157B 12/01/1985 BRESCIA 

48)   METAJ  TEFTA MTJTFT77C42Z100R 02/03/1977 FIER 

49)   MORESCHINI  SILVIA MRSSLV95M45H501P 05/08/1995 ROMA Pagina 4 di 9
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50)   PAGANO  EMILIANA PGNMLN95C69H860T 29/03/1995 SAN GENNARO VESUVIANO 

51)   PALADINO  ESTER PIA PLDSRP99D70C349L 30/04/1999 CASTROVILLARI 

52)   PALMERI  GIULIA PLMGLI99R42C286X 02/10/1999 CASTELVETRANO 

53)   PASSARELLO  SIMONA PSSSMN91T67L319Z 27/12/1991 TRADATE 

54)   PISTO  LORENZO PSTLNZ96T10G786Y 10/12/1996 POLICORO 

55)   POP  IOAN DANIEL PPONNL86S15Z129Q 15/11/1986 ROMANIA 

56)   PREALTA  ILARIA PRLLRI98T63D869A 23/12/1998 GALLARATE 

57)   PULITO  REBECCA PLTRCC97T56H501E 16/12/1997 ROMA 

58)   RAMADAN  KHELOUD RMDKLD97D62Z336K 22/04/1997 EGITTO 

59)   REGONDI  LETIZIA RGNLTZ89A62E951Y 22/01/1989 MARIANO COMENSE 

60)   RIVA  ESTER RVISTR89H46B639T 06/06/1989 CANTÙ 

61)   RIZZO  ELEONORA PIA RZZLRP00D46D086O 06/04/2000 COSENZA 

62)   RIZZO  ORIANA RZZRNO94R47B429M 07/10/1994 CALTANISSETTA 

63)   ROCCA  GIULIA RCCGLI93M47H501M 07/08/1993 ROMA 

64)   RONCHI  SVEVA RNCSVV95H55D286L 15/06/1995 DESIO 

65)   RORRO  DANIELA RRRDNL86P70F205W 30/09/1986 MILANO 

66)   RUGGI  GIADA RGGGDI88B56E801Q 16/02/1988 MILANO 

67)   SCIULLO  ALBA SCLLBA99D68G878M 28/04/1999 POPOLI 

68)   SILLETTI  OLIMPIA SLLLMP98D63A048O 23/04/1998 ACQUAVIVA DELLE FONTI 

69)   SPRECACENERE  SARA SPRSRA99H66E435C 26/06/1999 LANCIANO 

70)   STEFANELLI  FEDERICA STFFRC99R61F205W 21/10/1999 MILANO 

71)   TALLARICO  ANDREA TLLNDR93M02C352C 02/08/1993 CATANZARO 

72)   TORBELLI  SARA TRBSRA91L48M102T 08/07/1991 VIZZOLO PREDABISSI 

73)   TROISI  ALESSIA TRSLSS92P59A783M 19/09/1992 BENEVENTO 

74)   TRUPIA  MARIA TRPMRA92L44B602L 04/07/1992 CANICATTI' 

75)   VALENZUELA CABRERA  ESMERLIN DANYELI VLNSRL95H59Z505Q 19/06/1995 REPUBBLICA DOMINICANA 

76)   VILARDI  ALESSANDRA VLRLSN98L42A176Z 02/07/1998 ALCAMO 

77)   VILLANI  FILOMENA VLLFMN00E47D122Y 07/05/2000 CROTONE 

78)   VISIONE  VALERIO VSNVLR93E20A345U 20/05/1993 L'AQUILA 

79)   ZENNATO  ARIANNA ZNNRNN92T63F704F 23/12/1992 MONZA 

80)   ZILOCCHI  LUCA ZLCLCU91B24E884S 24/02/1991 MANERBIO 

81)   ZISI  ILIADA ZSILDI94D65Z100H 25/04/1994 ALBANIA 
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ELENCO CANDIDATI AMMESSI  

  
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di collaboratore professionale sanitario ORTOTTISTA cat. D a tempo 
indeterminato e a tempo pieno 
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 CANDIDATO NATO IL A 
 

 Pag. 1 

1.  ABITANTE  ALESSIA 19/08/1999 CHIAROMONTE (PZ) 

2.  ALESSI  CRISTINA 23/04/1991 MESSINA (ME) 

3.  AMANTE  ROSETTA 27/10/1980 MESSINA (ME) 

4.  ANTONACCI  FEDERICA 22/05/1992 FOGGIA (FG) 

5.  BANCHERI  FLAVIA VINCENZA 27/01/1992 SAN CATALDO (CL) 

6.  BONGIORNI  ROSA 08/08/1962 MASSA (MS) 

7.  BUONOMO  GIOVANNA 25/08/2000 NAPOLI (NA) 

8.  CAMILLETTI  ALESSANDRO 05/08/1999 FERMO (FM) 

9.  CATALANO  MARIA EVELIN 29/04/1999 MELITO DI PORTO SALVO (RC) 

10.  CILIBERTO  LUCIA 21/12/1996 ATESSA (CH) 

11.  CIOCHETTA  ILARIA 05/11/1989 MILANO (MI) 

12.  COCUZZA  MARTINA 16/08/1997 VITTORIA (RG) 

13.  COLOMBO  STEFANIA 13/04/1990 DESIO (MB) 

14.  COPES  SILVIA 06/10/1995 GIUSSANO (MB) 

15.  COSENZA  SARA 23/10/1990 TERAMO (TE) 

16.  COSTANTINI  MARA 23/09/1990 TIVOLI (RM) 

17.  D’AGOSTINO  FLAVIA 03/07/1997 PESCARA (PE) 

18.  DE MATTEIS  ILARIA 21/07/1995 BRINDISI (BR) 

19.  DE SANTIS  NICOLE 24/11/1993 GENOVA (GE) 

20.  DEROSA  MICHELE 05/03/2000 ALTAMURA (BA) 

21.  DI PAOLO  LUDOVICA 14/03/2000 PESCARA (PE) 

22.  FALASCO  CAMILLA 15/04/1998 PADOVA (PD) 

23.  FERRANTI  FLORIANA 25/11/1995 PALERMO (PA) 

24.  FERRARI  GIULIA 25/09/1998 FONDI (LT) 

25.  FERRARINI  STEFANIA 13/10/1970 SONDRIO (SO) 

26.  FRANCI  MARCELLA MARIA DOMENICA 09/12/1963 MILANO (MI) 

27.  FRINI  SILVIA 08/10/1993 CODOGNO (LO) 

28.  GALLO  VANESSA 25/03/1994 VERCELLI (VC) 

29.  GARGANO  ROSARIA 16/02/1992 NOCERA INFERIORE (SA) 

30.  GARONE  ROSSELLA 15/05/1997 CASERTA (CE) 

31.  GARZARELLA  FABIO 21/03/1991 PESCARA (PE) 

32.  GIANNÌ  MARIO CRISTIAN 06/05/1997 NAPOLI (NA) 

33.  KATROSHI  MEGI 15/09/1991 ALBANIA (EE) 

34.  LAZZARA  ALESSIA 14/01/1999 SANTO STEFANO QUISQUINA 
(AG) 

35.  LIPANI  TANCREDI CALOGERO MARIA 04/12/1994 PALERMO (PA) 

36.  LO PRESTI  LAURA 27/08/1992 BRESCIA (BS) 

37.  MACCHIA  ROBERTA 05/11/1991 BARI (BA) 

38.  MANCLOSSI  CHIARA 18/01/1985 CREMA (CR) 

39.  MAPELLI  LUCA 14/04/2000 TREVIGLIO (BG) 

40.  MARCHESI  ROBERTO 18/01/1993 BERGAMO (BG) 

41.  MARCHIONE  MANUELA 21/12/1981 ROMA (RM) 

42.  MARINONI  GLORIA 02/02/2000 BERGAMO (BG) 

43.  MARTINELLI  MANLIO LORENZO 11/07/1995 SEGRATE (MI) 

44.  MARZENTA  SARA 28/07/1997 ABBIATEGRASSO (MI) 

45.  MELFA  SIMONE 11/11/1998 ENNA (EN) 

46.  MERICO  ANNA 12/01/1985 BRESCIA (BS) 

47.  METAJ  TEFTA 02/03/1977 FIER (EE) 

48.  PAGANO  EMILIANA 29/03/1995 SAN GENNARO VESUVIANO 
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49.  PALADINO  ESTER PIA 30/04/1999 CASTROVILLARI (CS) 

50.  PALMERI  GIULIA 02/10/1999 CASTELVETRANO (TP) 

51.  PASSARELLO  SIMONA 27/12/1991 TRADATE (VA) 

52.  PISTO  LORENZO 10/12/1996 POLICORO (MT) 

53.  PREALTA  ILARIA 23/12/1998 GALLARATE (VA) 

54.  PULITO  REBECCA 16/12/1997 ROMA (RM) 

55.  RAMADAN  KHELOUD 22/04/1997 EGITTO (EE) 

56.  REGONDI  LETIZIA 22/01/1989 MARIANO COMENSE (CO) 

57.  RIVA  ESTER 06/06/1989 CANTÙ (CO) 

58.  RIZZO  ELEONORA PIA 06/04/2000 COSENZA (CS) 

59.  RIZZO  ORIANA 07/10/1994 CALTANISSETTA (CL) 

60.  ROCCA  GIULIA 07/08/1993 ROMA (RM) 

61.  RONCHI  SVEVA 15/06/1995 DESIO (MB) 

62.  RORRO  DANIELA 30/09/1986 MILANO (MI) 

63.  RUGGI  GIADA 16/02/1988 MILANO (MI) 

64.  SCIULLO  ALBA 28/04/1999 POPOLI (PE) 

65.  SILLETTI  OLIMPIA 23/04/1998 ACQUAVIVA DELLE FONTI (BA) 

66.  SPRECACENERE  SARA 26/06/1999 LANCIANO (CH) 

67.  STEFANELLI  FEDERICA 21/10/1999 MILANO (MI) 

68.  TALLARICO  ANDREA 02/08/1993 CATANZARO (CZ) 

69.  TORBELLI  SARA 08/07/1991 VIZZOLO PREDABISSI (MI) 

70.  TROISI  ALESSIA 19/09/1992 BENEVENTO (BN) 

71.  TRUPIA  MARIA 04/07/1992 CANICATTI' (AG) 

72.  VALENZUELA CABRERA  ESMERLIN DANYELI 19/06/1995 REPUBBLICA DOMINICANA (EE) 

73.  VILARDI  ALESSANDRA 02/07/1998 ALCAMO (TP) 

74.  VILLANI  FILOMENA 07/05/2000 CROTONE (KR) 

75.  VISIONE  VALERIO 20/05/1993 L'AQUILA (AQ) 

76.  ZENNATO  ARIANNA 23/12/1992 MONZA (MB) 

77.  ZILOCCHI  LUCA 24/02/1991 MANERBIO (BS) 

78.  ZISI  ILIADA 25/04/1994 ALBANIA (EE) 
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ELENCO CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 

  
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di collaboratore professionale sanitario ORTOTTISTA cat. D a tempo 
indeterminato e a tempo pieno 
 
ALLEGATO N.3 – AMMESSI CON RISERVA 
 

 CANDIDATO NATO IL A REQUISITO MOTIVO AMMISSIONE CON RISERVA 
 

 Pag. 1 

1.  MARRO COSTANZO 25/09/1988 25/09/1988 
(SA) 

Domanda / Documento 
 

 Non ha allegato il documento 
fronte/retro 

 

2.  MORESCHINI SILVIA 05/08/1995 ROMA (RM) Domanda / Documento 
 

 Non ha allegato il documento 
fronte/retro 
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ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI 

  
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di collaboratore professionale sanitario ORTOTTISTA cat. D a tempo 
indeterminato e a tempo pieno 
 
ALLEGATO N.4 – NON AMMESSI 
 

 CANDIDATO NATO IL A STATUS MOTIVO ESCLUSIONE 
 

  Pag. 1 

1.  POP IOAN DANIEL 15/11/1986 ROMANIA 
(EE) 

Non Ammesso Non in possesso dei 
requisiti richiesti dal 
bando 
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